4 uØ€ a CS2Miálik/re.áa

$ 9dtlit4a4 P99(24. Y'ailh,
CNPJ 44.518.405/0001-91

Hscooette:ad eeopeo. 0e4te"

PORTARIA N.° 3624/2026

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito
do Município de Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

Artixo 1.°:- CONCEDER de 13/02/2026 à
13/02/2027, LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO, por um período de 01 (Um)
ano, a funcionária Pública Municipal Sr.a Vanessa Gomes, portadora da
CTPS n.° 049776 - série 00173, RG. n.° 32.719.128-4-SSP/SP e CPF n.°
303.561.428-84, brasileira, casada, funcionária pública do Município de
Alvinlândia, no cargo de Auxiliar Odontológico, do Departamento de
Manutenção do Programa Saúde Bucal, admitida em 10/10/2011, através
de Concurso Público, em regime celetista, em conformidade com o Parágrafo
Único, do Artigo 98 da Lei Orgânica do Município, e requerimento em anexo.

Artigo 2.°  :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 12 de évereiro de 2026.

Antonio Ferreira de
Prefeito Mu

ora
icip

nior

Publicada e afixada no lugar de cost e, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecidcfbonizetti Lopes
Encarregad do Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br